[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 21 января 2016 года                                                                                                  № 10

	О включении кандидатур в состав жилищной комиссии при Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

В связи с формированием состава жилищной комиссии Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Включить в состав жилищной комиссии при Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области следующих кандидатур:

1. Козлов Виктор Павлович - Глава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

2. Астахова Венера Ахтамовна - депутат Демидовского районного Совета депутатов.
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                   В.П. Козлов